به تلقی اشـــتباهی از خود در سیاست خارجی برسد. به عبارت دیگر،

موفقیت وی در سیاست داخلی و راهیابی به کاخ سفید، زمینه ای برای

اصرارش بر انجام نقشه هایش در سیاست خارجی شده است. نقشه هایی

که البته وی به صورت خام آنها را تنها در ذهن طراحی کرده است. نمونه

آن را می توان در توئیت ناگهانی او در روز 19 دسامبر 2018 )28 آذر

1397( دید. رئیس جمهور آمریکا در این روز اعلام کرد تصمیم گرفته

تمامی نیروهای آمریکایی را از ســـوریه خارج کند. این تصمیم بدون

توجه به نظرات تمامی مراکز رسمی و غیررسمی تصمیم ساز در عرصه

سیاست خارجی گرفته شده و تنها منشأ آن، تفکرات ترامپ بود. تنها دو

روز بعد »جیمز متیس« وزیر دفاع وقت آمریکا در اعتراض به این تصمیم